
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/3

Uchwała nr XX/118/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 27 lutego 2008r.

w sprawie:  przyjęcia  regulaminów wynagradzania dla  nauczycieli  zatrudnionych w szkołach i  placówkach,  dla  których
organem prowadzącym jest Powiat Mrągowski.

Na podstawie art. 12, pkt 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1592 z póź. zm.), art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -
Karta Nauczyciela (tj: Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z póź. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z
dnia  31 stycznia  2005r.  w sprawie wysokości  minimalnych stawek wynagrodzenia  zasadniczego nauczycieli,  ogólnych
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy
(Dz.U. Nr 22, poz. 181 z póź. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala  się  regulaminy  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach,  dla  których  organem
prowadzącym jest Powiat Mrągowski stanowiące załączniki jak niżej:

Załącznik Nr 1 - Regulamin przyznawania dodatku za wysługę lat1.
Załącznik Nr 2 - Regulamin przyznawania dodatku motywacyjnego2.
Załącznik Nr 3 - Regulamin przyznawania dodatku funkcyjnego3.
Załącznik Nr 4 - Regulamin przyznawanie dodatku za warunki pracy4.
Załącznik Nr 5 - Regulamin wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw5.
Załącznik Nr 6 - Regulamin przyznawania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego6.
Załącznik Nr 7 - Regulamin określający tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu7.
nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze

§ 2

Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa bez bliższego określenia o:

Karcie Nauczyciela - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta Nauczycielaa.
rozporządzeniu — należy przez to rozumieć rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 styczniab.
2005r.  w sprawie wysokości  minimalnych stawek wynagrodzenia  zasadniczego nauczycieli,  ogólnych warunków
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy
(Dz.U. Nr 22, poz. 181, z 2006r. Nr 43, poz. 293 i z 2007r. Nr 56, poz. 372)
szkole  -  należy  przez  to  rozumieć  szkołę  lub  placówkę  albo  zespół  szkół  łub  placówek,  dla  której  organemc.
prowadzącym jest Powiat Mrągowski
nauczycielu - należy przez to rozumieć również wychowawcę i innego pracownika pedagogicznego zatrudnionego wd.
jednostkach organizacyjnych o których mowa w pkt. c"
dyrektorze lub wicedyrektorze - należy przez to rozumieć dyrektora lub wicedyrektora jednostki, o której mowa w pkte.
„c"
uczniu - należy przez to rozumieć także wychowankaf.
klasie - należy przez to rozumieć także oddziałg.
grupie - należy przez to rozumieć grupę uczniów, która powstała w wyniku podziału klasy na grupy na zajęciachh.
określonych w przepisach o ramowych planach nauczania oraz zgodnie z tymi przepisami
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin - należy przez to rozumieć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin, oi.
którym mowa w § 2 ust. 1 rozporządzenia
dodatku - należy przez to rozumieć kwotę przysługującego dodatku zaokrąglonego do pełnych złotych w ten sposób,j.
że kwotę do 0,49 złotych pomija się, a kwotę od 0,50 złotych zaokrągla się do pełnego złotego

§ 3

Nauczycielowi zatrudnionemu w niepełnym wymiarze czasu pracy poszczególne składniki wynagrodzenia przysługują1.
w  części  proporcjonalnej  do  wymiaru  czasu  pracy,  o  ile  postanowienia  niniejszych  regulaminów  lub  przepisy
szczegółowe nie stanowią inaczej.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/3

W razie zastępowania nieobecnych nauczycieli przez nauczycieli zatrudnionych w niepełnym wymiarze godzin - za2.
faktycznie  zrealizowane  godziny  zastępstw  przysługuje  wynagrodzenie  według  zasad  ustalonych  dla  godzin
ponadwymiarowych.

§ 4

Traci moc uchwała Nr VIII/28/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 lutego 2007r. w sprawie przyjęcia regulaminów
wynagradzania dla nauczycieli  zatrudnionych w szkołach i  placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat
Mrągowski.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008r.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XX/118/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 lutego 2008r.  (95,7 KB)

Załącznik Nr 1 - Regulamin przyznawania dodatku za wysługę lat (35,9 KB)

Załącznik Nr 2 - Regulamin przyznawania dodatku motywacyjnego (102,7 KB)

  Rozstrzygnięcie nadzorcze (znak: NK.0911-129/08 z dnia 27.03.2008r.)
Punkty 8 i  9 oraz punkt 2b w zakresie, w jakim uzależnia przyznanie dodatku motywacyjnego nauczycielowi od opinii
dyrektora szkoły, z której nauczyciel  jest przenoszony, zostały unieważniony w trybie nadzoru Wojewody Warmińsko -
Mazurskiego .

Załącznik Nr 3 - Regulamin przyznawania dodatku funkcyjnego (101,3 KB)

Załącznik Nr 4 - Regulamin przyznawania dodatku za warunki pracy (62,1 KB)

  Rozstrzygnięcie nadzorcze (znak: NK.0911-129/08 z dnia 27.03.2008r.)
W trybie nadzoru Wojewody Warmińsko - Mazurskiego zostały unieważnione: załącznik Nr 4 w zakresie, w jakim uznaje za
pracę w warunkach trudnych prowadzenie przez nauczycieli zajęć treningowych na wodzie i lodzie, w zakresie w jakim
zawęża krąg nauczycieli  uprawnionych do dodatku za warunki  pracy w związku z  prowadzeniem zajęć w poradniach
psychologiczno-pedagogicznych w stosunku do kręgu podmiotów uprawnionych w świetle §8 pkt 19 rozporządzenia Mnistra
Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  31  stycznia  2005r.  w  sprawie  wysokości  minimalnych  stawek  wynagrodzenia
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania
za pracę w dniu wolnym od pracy, oraz w zakresie, w jakim uznaje za pracę w trudnych warunkach prowadzenie nauczana
indywidualnego w szkołach ogólnodostępnych.

Załącznik Nr 5 - Regulamin wynagradzania za nadgodziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (86,6 KB)

Załącznik Nr 6 - Regulamin przyznawania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego (52,9 KB)

Załącznik Nr 7 - Regulamin określający tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu
nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze (148,8 KB)

 

Traci moc

Uchwała Nr VIII/28/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 lutego 2007r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XX1182008.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XX1182008zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XX1182008zal2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XX1182008zal3.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XX1182008zal4.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XX1182008zal5.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XX1182008zal6.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XX1182008zal7.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XX1182008zal7.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=922


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

3/3

 

Zmieniona przez

Uchwałę Rady Powiatu w Mrągowie Nr XXI/132/2008 z dnia 23.04.2008r.

Uchwałę nr XXVIII/188/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 17 grudnia 2008r.

 

Utraciła moc przez

Uchwałę nr XXXIV/220/2009 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 02 kwietnia 2009r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,1181,uchwala-nr-xxi1322008-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-23-kwietnia-2008r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,1297,uchwala-nr-xxviii1882008-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-17-grudnia-2008r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,1331,uchwala-nr-xxxiv2202009-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-02-kwietnia-2009r

